99 cm a 365 cm (admissível variação na medida de 5% para mais ou para menos). Com cabo interno espiralado e 
conexão xlr montada na parte inferior da base.

Unidade 2

9. Estimativa do Valor da Contratação

Valor (R$): 207.438,86

A estimativa do valor da contratação é de R$ 207.438,86 (duzentos e sete mil, quatrocentos e trinta e oito reais e
 com base nos preços informados no relatório de pesquisa juntado aos autos do processooitenta e seis centavos),

de aquisição, conforme IN SEGES/ME nº 65/2021.

10. Justificativa para o Parcelamento ou não da Solução

De acordo com a Lei de Licitações e Contratos Administrativos, Art.